LE
30/01/2022

COMITE DEPARTEMENTAL FSCF GYMNASTIQUE FEMININE
DES LANDES

i % CHAMPIONNAT INTER-DEPARTEMENTAL D'HIVER
® . LANDES/PYRENNES ATLANTIQUES
' uee1FIraEEU|'tUI‘(’}||€' 1 ER TOUR

JEUNESSES FEDERAL
ORGANISE PAR : AIRE SUR ADOUR
LA VIOLETTE ATURINE LE 30 JANVIER 2022
CLASSEMENT PAR EQUIPE

CLASS|CLUB SAUT | B. ASY. [POUTRE| SOL |ENSEMB| TOTAL
1 VIGILANTE DE BAYONNE 168,20 146,05 157,90 177,65 0,00| 649,80
2 |JEANNE D'ARC DE DAX 1 165,35 148,85| 158,45 173,45 0,00| 646,10
3 |ENVOLEE DE DAX 1 170,00f 139,75 153,40 175,50 0,00| 638,65
4 |ECUREUILS DE SOUSTONS 1 148,80 127,10 149,05| 170,65 0,00{ 595,60
5 |FLAMBEAU DE PAU 149,80 127,05| 136,45 151,15 0,00| 564,45
6 |JAUZIKA HASPAREN 140,55 115,85 134,05| 148,55 0,00{ 539,00
7 |VIOLETTE ATURINE 1 134,35 123,50 125,65| 132,30 0,00{ 515,80
8 |ESPOIR MUGRONNAIS 1 122,90 125,40 119,35| 138,20 0,00{ 505,85
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1ER TOUR

CHAMPIONNAT INTER-DEPARTEMENTAL D'HIVER
LANDES/PYRENNES ATLANTIQUES

JEUNESSES PROMOTION

ORGANISE PAR :
LA VIOLETTE ATURINE

CLASSEMENT PAR EQUIPE

AIRE SUR ADOUR
LE 30 JANVIER 2022

CLASS[CLUB SAUT [ B. ASY.[POUTRE] SOL [ENSEMB| TOTAL
1 |VIOLETTE ATURINE 2 105,75| 90,60 93,20| 104,65/  0,00] 394,20
2 |ENVOLEE DE DAX 2 97,95 82,80| 89,80 9320 0,00 363,75
3 |JEANNE D'ARC DE DAX 2 88,85 81,15 80,55/ 89,40 0,00 339,95
4 |ECUREUILS DE SOUSTONS 2 7950 80,75| 79,45/ 81,60 0,00 321,30
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COMITE DEPARTEMENTAL FSCF GYMNASTIQUE FEMININE
DES LANDES

« CHAMPIONNAT INTER-DEPARTEMENTAL D'HIVER e
an ... LANDES/PYRENNES ATLANTIQUES 5
@ = PRt 1ER TOUR

JEUNESSES
ORGANISE PAR: AIRE SUR ADOUR
LA VIOLETTE ATURINE LE 30 JANVIER 2022

CLASSEMENT INDIVIDUEL

CLA NOM PRENOM CLUB SAUT B. ASY. POUTRE SOL TOTAL
1 HONTAAS Xantiana VIGILANTE DE BAYONNE 21,45 21,45 22,15 22,55 87,60
2 ARDRINO Sarah JEANNE D'ARC DE DAX 1 21,30 20,60 21,20 22,55 85,65
3 SAJOUS Melie VIGILANTE DE BAYONNE 21,20 19,65 19,25 22,25 82,35
4 LAGREOU Louane JEANNE D'ARC DE DAX 1 20,80 19,55 19,80 22,10 82,25
5 FAGOUET Leire JAUZIKA HASPAREN 20,90 18,25 20,30 20,90 80,35
6 GAVEGLIO Lucie JAUZIKA HASPAREN 20,70 17,15 20,25 21,60 79,70
7 SABATIER Elea ENVOLEE DE DAX 1 20,95 17,40 20,25 20,95 79,55
8 DURAND Blandine JEANNE D'ARC DE DAX 1 20,10 19,00 20,05 19,85 79,00
9 DESTREE Valentine JEANNE D'ARC DE DAX 1 19,75 16,05 21,30 21,30 78,40
10 TAUZIN Jade VIGILANTE DE BAYONNE 19,70 18,75 18,75 20,85 78,05
11 DAMESTOY Charlotte JAUZIKA HASPAREN 19,00 15,75 21,40 21,10 77,25
12 BOUKHEROUFA Gabrielle VIGILANTE DE BAYONNE 20,90 15,80 18,55 20,95 76,20
13 OLIVEIRA SILVA Inés ECUREUILS DE SOUSTONS 1 18,65 15,30 19,95 22,05 75,95
14 MUSSATO Mai Li ENVOLEE DE DAX 1 20,00 17,85 18,15 19,85 75,85
15 BOS Louane ENVOLEE DE DAX 1 20,90 15,10 18,00 21,10 75,10
16 ORLEAC Enea VIGILANTE DE BAYONNE 19,30 15,40 19,85 20,40 74,95
17 CAZAUX Manon ECUREUILS DE SOUSTONS 1 18,60 16,40 18,80 20,80 74,60
18 BILLON Louane ENVOLEE DE DAX 1 18,55 14,60 19,45 21,00 73,60
19 VERMOT Clara JEANNE D'ARC DE DAX 1 18,80 16,85 16,85 21,05 73,55
20 BOP llona VIOLETTE ATURINE 2 19,70 18,30 17,80 17,60 73,40
21 SIAUVE Laura ECUREUILS DE SOUSTONS 1 18,50 15,60 17,50 21,50 73,10
22 ETCHEBERRY Elea JAUZIKA HASPAREN 20,35 13,55 18,05 20,90 72,85
23 ELDUAYEN Liza ENVOLEE DE DAX 1 18,95 15,30 17,65 20,80 72,70
24 LOTIER Lou VIOLETTE ATURINE 2 18,90 16,20 17,70 19,40 72,20
25 BERGES Charline VIOLETTE ATURINE 2 20,50 15,95 16,10 19,60 72,15
26 DUFOURCQ Camille ENVOLEE DE DAX 1 18,65 16,15 16,95 20,30 72,05
27 SALLE CANNE Alice ENVOLEE DE DAX 1 20,90 14,25 16,10 20,50 71,75
28 GIOVANNANGELI  Julia ESPOIR MUGRONNAIS 1 18,10 16,90 17,45 18,50 70,95
29 LEIZA Lindsey JEANNE D'ARC DE DAX 1 18,65 16,10 16,90 18,95 70,60
30 SOURINE Ainhoa ENVOLEE DE DAX 1 18,15 16,25 15,80 20,10 70,30
31 MARCIANO Sarah FLAMBEAU DE PAU 18,75 13,85 16,75 20,60 69,95
32 MINVIELLE GARAT Leiane JAUZIKA HASPAREN 15,85 14,85 18,40 20,65 69,75
33 POULITOU Louise VIGILANTE DE BAYONNE 18,60 14,20 16,00 20,25 69,05
34 PAREDON Lehena VIGILANTE DE BAYONNE 18,05 15,05 15,35 20,25 68,70
35 BOSSAY Lou JEANNE D'ARC DE DAX 1 17,55 15,35 16,55 19,10 68,55
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LE

DAUGAREIL Anais
BURGIO Luna
FERNANDEZ Lola
BARATCHAR Amaya
HEMMONOT Océane
DEGHILAGE Laura
MESPLEDE Flavie
ROUFFET Violette
BALLARIN Anna
MAGGI Léa
BERTEAU Julia
LAMAZOU Inés
BAUER Alyxe
LABARRIERE Louane
SOUPET Ines
MOURROUX Mailis
MAUGER Chloé
FRADET Laly
AMON Maéva
BAROUK Louna
JACICKI Raphaelle
BRETHES Maelle
FILIPE Mila
BAGIEU Lisa
COSTABADIE Nina
MARES Mathilde
BURRUECO Lauriane
URBIDE CHEMBERC Elaia
LE RU Sterenn
GUEDE Amélie
JAIME Carla
DUCROCQ Jeanne
LABESQUE Juliette
BREUILH Baniwa
DUSSARRAT Juliette
DELCOUR Elyse
FOURCADE Ninon
BA Selma
MARBOUTIN Aure
CAVADINI Elena
BIBES Clémence
BARON Sofia
SARRAZIN Lola

LE RU Aurégan
ORFILA Maya
DA SILVA Caroline
MARQUES

HASLIN Alice
POUSSADE Lylou
PERU Ambre
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ECUREUILS DE SOUSTONS 1
VIOLETTE ATURINE 2
ENVOLEE DE DAX 1

JEANNE D'ARC DE DAX 1
ECUREUILS DE SOUSTONS 1
ENVOLEE DE DAX 2
ECUREUILS DE SOUSTONS 1
ECUREUILS DE SOUSTONS 1
FLAMBEAU DE PAU
ENVOLEE DE DAX 1
FLAMBEAU DE PAU
VIOLETTE ATURINE 2
VIGILANTE DE BAYONNE
ENVOLEE DE DAX 2

ESPOIR MUGRONNAIS 1
FLAMBEAU DE PAU

JEANNE D'ARC DE DAX 1
JEANNE D'ARC DE DAX 1
FLAMBEAU DE PAU
VIGILANTE DE BAYONNE
FLAMBEAU DE PAU
VIOLETTE ATURINE 2
VIGILANTE DE BAYONNE
JEANNE D'ARC DE DAX 2
ENVOLEE DE DAX 2
ENVOLEE DE DAX 2

ESPOIR MUGRONNAIS 1
JAUZIKA HASPAREN
VIOLETTE ATURINE 1
VIOLETTE ATURINE 1
ECUREUILS DE SOUSTONS 1
VIOLETTE ATURINE 2
ECUREUILS DE SOUSTONS 1
ENVOLEE DE DAX 2

JEANNE D'ARC DE DAX 1
ENVOLEE DE DAX 2
VIGILANTE DE BAYONNE
JEANNE D'ARC DE DAX 2
VIOLETTE ATURINE 1
ENVOLEE DE DAX 2

JEANNE D'ARC DE DAX 2
VIOLETTE ATURINE 1
FLAMBEAU DE PAU
VIOLETTE ATURINE 1
ESPOIR MUGRONNAIS 1

VIOLETTE ATURINE 2

ECUREUILS DE SOUSTONS 2
ESPOIR MUGRONNAIS 1
VIOLETTE ATURINE 1

16,50
17,90
18,50
18,15
16,30
17,70
18,00
16,15
18,50
19,00
18,85
17,90
18,20
17,00
18,80
18,10
17,80
16,40
17,30
18,65
18,30
16,25
18,40
17,85
17,80
18,70
17,80
17,85
13,80
15,50
15,95
16,00
16,10
16,75
15,60
16,60
18,05
18,50
14,00
15,90
13,25
15,40
15,70
15,70
17,90

18,75

14,45
13,80
13,65

13,30
14,20
13,00
15,35
14,95
14,10
13,80
14,70
14,20
15,30
14,25
14,55
14,40
15,25
14,00
14,20
15,15
14,65
14,90
14,30
13,95
15,60
13,95
14,35
14,60
14,50
14,65
13,10
14,20
14,40
12,30
14,30
13,05
12,55
14,55
14,35
14,65
15,15
14,50
14,00
14,55
14,30
14,10
13,60
14,65

13,10

13,45
13,00
13,90
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18,25
15,30
15,30
15,50
16,90
17,40
15,85
15,55
15,75
13,90
15,70
15,55
16,00
16,40
12,00
16,10
14,90
15,80
15,70
12,50
15,40
15,55
14,30
14,75
15,15
11,70
14,50
13,25
16,25
15,40
16,25
16,05
14,15
16,25
14,10
14,60
11,60
10,95
15,10
14,35
15,45
13,25
13,45
14,25
11,05

12,30

14,95
14,40
14,25

20,20
20,30
20,75
18,55
19,05
17,80
19,20
19,90
17,70
17,65
17,05
17,75
16,10
16,00
19,85
16,20
16,65
17,55
16,40
18,80
16,30
16,20
16,85
16,40
15,80
18,05
15,45
18,00
15,90
16,40
17,10
15,15
17,95
15,55
16,55
15,10
16,30
15,95
15,10
15,40
15,95
16,20
15,85
13,70
14,85

14,05

14,60
16,05
14,85

68,25
67,70
67,55
67,55
67,20
67,00
66,85
66,30
66,15
65,85
65,85
65,75
64,70
64,65
64,65
64,60
64,50
64,40
64,30
64,25
63,95
63,60
63,50
63,35
63,35
62,95
62,40
62,20
62,05
61,70
61,60
61,50
61,25
61,10
60,80
60,65
60,60
60,55
60,20
59,65
59,20
59,15
59,10
58,85
58,45

58,20

57,45
57,25
57,00
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108
109
110

LE

BIDEGARAY
BOUGUE
SCHMIDT
KARSENTI
LARQUIER
LILE MOREIRA
CASSOU
POMIES

PERE ESCAMPS
CABRIDENS
DUTHIL
ADARIOU
GONCALVES
BEGUE
CHIRON
FAUTHOUS
MORA
DUFAU
PAOLUCCI
GRONDIN
DREUX
VARGAS

EYHERAMOUNHO

WIATR
SAINTE ROSE
DOURDANT
CAZEAUX
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Elena
Alice
Charlie
Léa
Ambre
Clarisse
Llila
Rachel
Emmie
Rosie
Soraya
Lissia
Chloé
Méline
Justine
Angélina
Julie
Mylhane
Enola
Inés
Eléna
Elaia
Ninon
Jaymine
Emma
Alisée

JAUZIKA HASPAREN
VIOLETTE ATURINE 1

JEANNE D'ARC DE DAX 2

VIOLETTE ATURINE 1
JEANNE D'ARC DE DAX 2
JEANNE D'ARC DE DAX 2
VIOLETTE ATURINE 1
FLAMBEAU DE PAU
ECUREUILS DE SOUSTONS 2
ECUREUILS DE SOUSTONS 2
FLAMBEAU DE PAU
ECUREUILS DE SOUSTONS 2
ECUREUILS DE SOUSTONS 2
FLAMBEAU DE PAU

ESPOIR MUGRONNAIS 1
VIOLETTE ATURINE 1
ECUREUILS DE SOUSTONS 2
VIOLETTE ATURINE 1
ENVOLEE DE DAX 1
ECUREUILS DE SOUSTONS 2
VIOLETTE ATURINE 1
VIOLETTE ATURINE 2
FLAMBEAU DE PAU
VIGILANTE DE BAYONNE
ESPOIR MUGRONNAIS 1
ESPOIR MUGRONNAIS 1

15,90
17,10

14,20

13,85
14,00
14,30
13,65

0,00
14,05
14,00
13,80
13,45
13,50
14,30
13,55
13,80
12,50
15,50
20,65
13,50
15,50
13,60
13,90

0,00
12,95

0,00

13,20
13,15

13,75

14,05
13,05
13,35
14,35
17,60
13,90
14,45
13,80
14,10
14,10
13,60
13,80
13,80
13,95
13,60
16,40
14,15
12,90
13,05
13,10
15,30
13,55
14,85
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12,40
13,30

12,95

13,35
13,85
13,55
13,75
17,25
13,45
13,75
13,80
13,60
13,70
12,95
12,30
12,95
12,95
12,80
16,85
11,85
12,75
11,90
12,70
17,35
12,90
14,75

15,40
13,30

15,85

15,50
15,25
14,90
14,20
21,05
14,30
13,00
13,70
13,90
13,60
14,00
14,55
13,45
14,60
13,75

0,00
14,20
14,15
14,40
13,20
20,15
13,20
15,75

56,90
56,85

56,75

56,55
56,15
56,10
55,95
55,90
55,70
55,20
55,10
55,05
54,90
54,85
54,20
54,05
54,00
53,95
53,90
53,70
53,60
52,95
52,90
52,80
52,60
45,35
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